

ناکامی استقلال و ملوان با تساوی برابر هم ادامه پیدا کرد

هيج و پوچ!

● لیگ برتر فوتبال

ملوان و استقلال، از ساعت ۱۵:۴۵ دیروز، آغاز شد. از بازی‌های هفته فهد هم دیدن تیرت در ورزشگاه کاسپرس قایقران آبی بودند. مزایای بازار سرمربی ملوان، در این دیدار هوای بسیار گرم و تیرت در ترکیب حبیب قربعلی، میلاد قاری سعید کریمی، امیر ایلی، بهنام برای، ابوالفضل، فرزاده، نیما انتظار، قائم اسلم، ابوالفضل، امید نوزاکن، محمد عمری و مهدی عبیدی روانه میدان کرد و پیتسو موسیما به سرمربی استقلال هم، آبی پوشان پایتخت را به میدان سپید سسین، حسین، امیر سلیمی، رافائل سیلوا، محمد حسین مرازمند، ابوالفضل زمانی، اندک ابوالفضل جلالی، جونیو جومو و مهدی سیدبیک (آرش رضواند، جوتل کوز و سیدسید جومو به میدان فرستاد. ترکیبی که در آن رامین رضاییان برای همین بازی پایی نمکت نشین شد و شاد به کوکوه اولین حضور خود در جمع بازی‌ها را تجربه می کرد.

یستگاهی میانه زمین را حسینی به کل عجبی
 با دفع کرد. دقیقه ۴۱ هم اسرا را جالی از جناح
 نزدیک خود مستقیم در دروازه ملوانان
 که فرعیاسی توپ را در اختیار پرسید. میوه اول
 با ۲۶ گلوله به پایان رسید. با شروع نیمه دوم
 دقیقه ۴۹، بازیکنان هر دو تیم به عدم
 اعلام خطای مدافع جالی اعتراض داشتند که عیدم
 حیدری داور مسابقه، بازی را ادامه داد. دقیقه ۵۶
 استقلال اولین تعویض خود را انجام داد و علیزاده
 کوشکی به جای جامی به میدان آمد. دقیقه ۶۷،
 کوجو با حرکت نمایشی و درگیری بسیار در محوطه
 جریمه ملوان و شوت روی پا به دنبال کرنی بود
 که ضربه محکم و به تور گتار دروازه اصابت کرد.
 دقیقه ۷۶، موسویان محمد حسین اسلاری را
 به جای چشمی روانه زمین تا اسلاری پس از
 مدت زمانی که مصدوم بود، دوباره بازی کند و
 خطاره را با تقویت شوت خود اسرا را استقلال در کنده
 کار خود توانست بازی را پیش ببرد تا این مسابقه
 با تساوی بدون گل به پایان برسد و ناگهی آنی
 ازتری به میز هادامه داشتند و هم استقلال با این
 نتیجه، ۱۹ امتیاز شد و در جایگاه چهارم قرار گرفت
 و ملوان هم با ۱۰ امتیاز هشتم است.

نگاه سپاهان به صدر

متمثال توقف تراکتور، به صدر برسند. بان سعید دقیقی هم در بازی قبل شان ی دو بر صفر رسیدند تا بعد از دو باخت، متمتاز در ده چهاردهم قرار بگیرند. بازی آباد، با نتیجه دو بر یک به سود سپاهان

س جهان اصفهان،
کارترون، در بازی
لی رسیدند و این
امتیاز و به خاطر
دوم قرار بگیرند.
ارند که در صورت

اخبار



کاظمی: علائم سکتہ خفیف دہشتم

وحد کاظمی، داور بین المللی فوتبال ایران در خصوص مشکلات پیش آمده برای مسابقات ایشی و منع قضاوت او در مسابقات ملوان و استقلال بیان کرد: «فوتبال از بازی درجائی شویک عبور پیدا کرده و به بیمارستان رفت». قضاوت از کار افتادگان را داوران خدا را شکر می‌کنم سر چنین چیزی را سوار نشانی نداده‌اند. اکنون در حال رفتن به بیمارستان است. سواران هشتم تا نهم آری سر بدهم و این هفته اجازه قضاوت ندارم. این‌ها همه ناشی از فشار و استرس است. ما از مبارزین کاپی بیشتر تمرین می‌کنیم و در این یک هفته دو تیم تمام، اولی هر دو در دومی در ایرانستان بازی کافا. با وجود این اکنون هرگز و خدا را شکر مشکلی پیش نیامد».



داوران زن در اتاق VAR

اسامی داوران هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال اعلام شد. براساس تصمیم کمیته داوران یکم حیدری پس از قضاوت در دو شبانه قضاوت در روز شنبه ملوان - استقلال در ازانی، و دوشنبه قضاوت در ناسیج - الوصل و در قائم شهر را برعهده دارد. همچنین بیژن حیدری داور دیدار پرسپولیس - تراکتور در این هفته از لیگ برتر بهاره سبفی، آتاشنی و مهناز زکایی، در ترتیب داوران VAR دیدارهای سپاهان - خیر، هوادار - ذوب آهن و ساجی - الوصل میباشند.



صفدریان باز هم طلایی شد

مهم‌ترها و ضررهای آن به فاصله بی‌شمه دوباره نوشته شد. قهرمان جام جهانی یخ‌نوردی شهید بود. دو دویمن در دزدان فصل مسابقات جام جهانی یخ‌نوردی و این بار در شهر اساسی پی سوسیس با ثبت بزرگین مسابقات در ماهه سرعت به مدال طلایه رسید. او در دزدان اول جام جهانی یخ‌نوردی در این فصل که در چنگ‌سنگ کره جنوبی برگزار شده بود به قهرمانی رسیده بود. محسن بهشتی دیگر یخ‌نورد کشورمان هم پس از ورزشکاران غولفانسان بود که در جام جهانی یخ‌نوردی به نخست‌نشین آسی در جایگاه چهارم ایستاد.

پایان تحریم مالی کمیته ملی المپیک

گیمته بین المللی المپیک برای اولین بار به حساب گیمته ملی المپیک کشورمان ۲۴ هزار دلار و از برای ۱۰۰۰ دلار است که درآمدی مالی کمترین برای این بازیها خواهد شد. این اتفاق در شرایطی است که به دلیل شرایط تحریمی فدراسیون های ورزشی کشور نمی توانستند پیول های خود را محمول گیمته های فدراسیون های جهانی را وارد کشور کنند. رئیس این خبر را رسماً تأیید کرد.

شده و ۱۷ بازی با تساوی به پایان رسیده است. در جریان این دیدارها ۱۲۷ گل به ثمر رسیده که ۸۰ گل برای پرسپولیس و ۴۹ گل سهم تراکتور بوده است. این دو تیم تا به حال ۳۳ بار در لیگ برتر به مصاف یکدیگر رفته‌اند که ماحصل آن ۱۷ پیروزی

برای سرخپوشان پایتخت و ۱۰ برد برای
پرشورهای تبریزی بوده است، ۶ بازی هم
مساوی شده که آخرین آن در بازی رفت
و در تبریز با تساوی یک بر یک رقم خورد و
حالا باید دید در بازی امروز، چه نتیجه‌ای
رقم خواهد خورد.

قبل‌شان برابر بر سر رفسنجان به پیشتاب
 یک پنج بر سر رسیدند، چنان‌که ۵۶ امتیاز
 جدول درمیدنی قرار دارند و بر سر
 امیدوارند که تیم‌شان بتوانند در پای
 فصل، بازی اولین بار، عنوان قهرمان
 بترتو کسب کنند. البته آنها می‌دانند
 بازی امروز و با وجود تفاوت تیم‌ها
 سختی دارند. خصوصاً اینکه در سر
 اخیر بازی از ۱۱ دیدار اخیر دو تیم
 قهرمهای تهران به قهرمان رسیده
 تهران در تی‌تی‌ها در فصول اخیر به
 آنها در لیگ بیست و دوم با قریان
 و گلزیی هم‌دست عباس‌زاده برمی‌گردد
 قهرمهای تهریزی بایک لیگ قهرمانان
 در تهران شدند. همچنین اسکوکو
 رویارویی‌های خود با قهرمانان
 هم موفق عمل نکرده و از ۵۶ امتیاز
 قهرمهای تهران، به دو پیروزی، یک
 و هفت شکست رسیده‌است.
 پرسپولیس و تراکتور در کل، از
 ۵۶ بازی رسمی برابر هم در لیگ
 جمشید، جام آزادگان، لیگ
 سوپر جام برگزار کرده که ۲۸
 پرسپولیس و ۱۱ پیروزی برای تراکتور
 دارد.

قهرمانی از اهمیت زیادی برخوردار شده

است. رزایی که از مهم‌ترین مواردی که در این مسابقه رخ داده است، می‌توان به رزایی در پیروزی پرسپولیس‌های سابق با این تیم، تیم است، علیرضا بیرانوند، تیم و بازی و دانیال اسماعیلی‌فر که با سه صد بازی از تیم در تاسستان به رزاکتور ملحق شدند و انتقاد زیاد توسط پرسپولیس‌ها علیه شجاع شجاع صورت گرفت. در کنار آنها، دیگر بازیکنان سابق پرسپولیس مانند شجاع خلیل زاده، مهدی شیری و محمد نادری حضور دارند و باید دید رزایی‌ها آنها با هواداران تیم سابق خود چگونه پیش خواهند رفت!

اما پرسپولیس در حالی میزبان این بازی است که جمع شعبه و پس از بیش از یک ماه در خبر و فرسایشی برای جذب مربی، بالاخره با اسماعیلی‌فر بازی سرمدی ترکیه‌ای را پیروزی با سه صد بازی از تیم تا در ادامه فصل با او به رزاکتور ادامه دهد.

هفته هفدهم لیگ برتر، در حالی امروز ادامه می یابد که در یکی از حساس ترین پرسپولیس‌ها این رقابت‌ها به سرپولیس از ساعت ۱۵ در ورزشگاه آزادی تهران میزبان تراکتور است. مسابقه‌ای که بیژن حیدری می‌همان کدخدایان این بازی است. علی‌رضا لیثوم و امیر محمد دادوזה قاضیان این بازی خواهند بود. تیم VAR نیز موعود بنیادی فرید کارک حسین زاری است. تقابل پرسپولیس و تراکتور، از جمله بازی‌هایی است که همیشه جذاب و هیجان برده و حالا به واسطه حضور دو تیم در جمع تیم‌های مدعی

سرمربی جدید سرخ‌ها با ۴ دستیار آمد

کارتال: باور دارم می توانیم موفق باشیم

بازتاب ●

در حالی که حضور اسماعیل کاراتل در پرسپولیس فقط به نظر می‌رسید، این اتفاق عصر جمعه رخ داد و باشگاه پرسپولیس از پیوستن این مربی ترکی به این باشگاه خبر داد. براساس آخرین خبرها، باشگاه قرارداد سرمربی ترکیه‌ای سرخ‌پوشان، ۳۷- ساله میلون تلار و رقم قرارداد کاراتل به همراه دستیارانش حدود ۷.۲ میلیون دلار است که این اعداد و ارقام، سرمربی جدید پرسپولیس را بزرگ‌ترین مربی تاریخ لیگ برتر ترکیه می‌کند. پس از این اتفاق او در شرایطی که در حال سفر به ایران بود در فرودگاه پذیرای تلویزیون TRT اسپور ترکیه و اولین گفت‌وگوی خود را پس از امضای قرارداد با پرسپولیس انجام دهد.

کاراتل در این مصاحبه اعلام کرد که باشگاه خود را به او ارائه داد و این سرمربی جدید پرسپولیس پیشنهاد و مشورت با دستیاران

خود، تصمیم گرفت که این پیشنهاد را بپذیرد. گزارش در ادامه این‌گونه بود: «پرسپولیس یک سکوی پرتاب برای من شد تا بتوانم به موفقیت بیشتری در این باشگاه برسیم و سال‌های زیادی در پرسپولیس مربیگری کنم. هواداران بیشتری دارم.»

او در پاسخ به این سؤال که آیا بازیکنی از ترکیب من برای من ببرد؟ افزود: در حال حاضر ما هیچ‌کس را با حصیت بالا در باشگاه هسستیم اما فقط دو روز مانده تا پنجمه شهریور فصل و کمی سخت است. در مدت کوتاهی ۹ بازی داریم و هر ۳-۴ روز بازی داریم. این‌ها کمی کارما را سخت می‌کند. زمانه بازی‌های لیگ کمی فشرده است. انتظارات زیادی اندیشه این است که، دو ماه وقت داریم تا از ما داند ما اهداف اصلی ما برای فصل آینده است. تیم را قشنگ و کامل بشناسیم و با تمرکزات خودمان پدیدیم و موفق باشیم.»

گزارش پس از عقد قرارداد با پرسپولیس، استانبول را به مقصد تهران ترک کرد و ظهور درپور در میان استقبال هواداران پرسپولیس در میدان فردگانه این‌المللی امام خمینی (و)، شد. او شد ۱۰۰ دلار مستاجر شد.

مهران شد و پس از حضور در فرودگاه، فحشینی (دا ره‌ای) محفل تفرین می‌فرمود: «شما با بازیکنان جدید من، سرجان که گایان مربی دروازه‌بان‌ها، سرجان بلو دستار و کورلی گونشی آلتایلیوزور و یس‌دستار از ران کاتال هستند. سابقه هدایت تیم‌های فراغچه، سهراسپور، غازی‌آتپ، آنکاراگوچه، سهراسپور و کورلی‌اسپور را در زمانه‌های من، به کسب یک قهرمانی در سوپرچام و یک قهرمانی در لیگ دسته دوم و شکر شده است. این سهراسپور، گذشته هدایت فراغچه را برپا داشت و با کسب ۹۹ امتیاز پس از سری ۱۲۰ امتیازی، قهرمان شد. پس از حضور در ایران، در جمع کارگران اظهار کرد: «چیزی که درباره فحشینی می‌دانم این است که هدفی را قبول می‌کرد که در ایران و چه در سوپرچام و یکی از اهداف کاری من این بود که منطقه از اسباب‌کار ترک‌مinded و بدعامل

که من به این تیم ملحق شوم و این مرا
محتاج کرد به پرسپولیس بایم. امیدوارم
با همکاری بین من و باشگاه پرسپولیس به
موفقیت بزرگی دست پیدا کنیم.»

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس همچنین
در جواب کرد: «هواداران پرسپولیس را
تخلی صحت دارم و پرسپولیس هواداران
پرتوی دارد. پرسپولیس باشگاه بزرگی
است و اهداف بزرگی دارد. من هم اهداف
بزرگی در سر دارم و شاء الله در کنار هم
کاهی بزرگی انجام می دهیم. باور دارم
که می توانیم موفق باشیم.»

کنار تیم ملی بانوان قرار بگیرند.»

هر چند شنیده‌ها حاکی از آن‌ها گزینه باقی مانده برای دوازدهمین همپرواز ساسی است اما هادی ساسی رئیس فدراسیون کونگواندو تأکید می‌کند: «خواهم در این شرایط اصلاً صلاح نمی‌دانم سرمربی تیم ملی شود، او علاقه‌ای ندارد! این تیم ملی بانوان را نداشتن و به کار کردن با تیم ملی بانوان را نداشتن و با اصرار اعضا کمیته فنی شروع به کار کردن با تیم ملی کرد. به اندازه کافی پشت من و همپرواز ساسی حرف و حدیث وجود دارد، به همین دلیل او تمایلی برای همکاری با تیم

تیم ملی کنواندی بانوان همچنان بلاتکلیف است. با قهر بینو مداح سرمربی تیم ملی در استغای مهرور سوادجی، حالتهی بازیکنان، گزینیه هدایت زنان مهروروشی شامله مصروفیه هم به قزاقستان رفت تا معرفی سرمربی ایرانیه همچنان در پیده قرار گیریکد. در کنواندی میان، هادی سادی رئیس فدراسیون کنواندی درخوشو انتخاب سرمربی تیم ملی زنان گفت: «این هفته جلسه کمیته فنی را برگزار و گزینیه هایه که داریم را بررسی می کنیم و دوماهت گزینیه اصلی انتخاب و معرفی می شود» نهایتاً در حال حاضر تلاش می کنیم با بهترینیه

سردرگمی در انتخاب سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان

ساعی: خواهرم اصلاً صلاح نمی‌داند سرمربی تیم ملی شود!

[illegible]

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه جامع امام حسین (علیه السلام)

در نظر دارد طبخ و توزیع غذای خود را از طریق مناقصه و اگزار نماید. لذا از شرکتهای فعال در این امر، برای دریافت اسناد مناقصه بهمراه رزومه به مدت یک هفته از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ دعوت بعمل می آید. ضمناً هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شماره تماس: ۰۲۱۷۴۱۸۹۰۲۳-۲۴

IRAN DAILY



www.newspaper.iran-daily.com

1877

